UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HUYỆN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VPH Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2021

V/v đề nghị thực hiện

 Công văn số 3336/UBND-TH

ngày 28/10/2021 của

UBND huyện

                                                                                                                                                                         Kính gửi:

                                                    - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

                                                    - Công an huyện;

     - Trung tâm Phát triển quỹ đất Dung Quất;

                                                    - UBND xã Bình Thuận;

                                                    - UBND xã Bình Trị.

Ngày 28/10/2021, UBND huyện ban hành Công văn số 3336/UBND-TH về

việc chỉ đạo tham mưu trả lời kiến nghị của doanh nghiệp. Theo đó, UBND

huyện giao nhiệm vụ cho các cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện và định kỳ hàng

tuần báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện tại cuộc họp giao ban Chủ tịch, Phó Chủ

tịch UBND huyện (gửi báo cáo qua Văn phòng huyện vào ngày thứ Năm hàng

tuần để báo cáo Chủ tịch UBND huyện).

Qua theo dõi việc thực hiện, đến nay chỉ có Trung tâm Phát triển quỹ đất

huyện có gửi báo cáo tiến độ thực hiện, các đơn vị còn lại chưa gửi báo cáo.

Văn phòng huyện đề nghị Công an huyện, Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Trung tâm Phát triển quỹ đất Dung Quất, Trung tâm Phát triển quỹ đất

huyện, UBND xã Bình Thuận, UBND xã Bình Trị tiếp tục phối hợp thực hiện ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (b/cáo);

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- VPH: C, PVP, CVTNMT;

- Lưu: VT, TNMT.

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Thế Lâm

		2021-11-05T12:05:37+0700

		2021-11-05T15:10:17+0700

		2021-11-05T15:10:17+0700

		2021-11-05T15:10:17+0700

		2021-11-05T15:10:17+0700